
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

14.05.2018                          № 123 
 

О внесении изменений в перечень мероприятий по реорганизации МБУ ДО             

«ДДТ ЗАТО г. Островной» путем присоединения к нему МБУ ДО «ДМШ ЗАТО  

г. Островной», утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной  

от 22.02.2018 № 47 

  

В целях упорядочения действий учреждений дополнительного образования, 

повышения эффективности деятельности муниципальных бюджетных учреждений 

дополнительного образования Администрация ЗАТО г. Островной                                  

п о с т а н о в л я е т: 
1. Внести в перечень мероприятий по реорганизации МБУ ДО «ДДТ ЗАТО          

г. Островной» путем присоединения к нему МБУ ДО «ДМШ ЗАТО  

г. Островной», утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной  

от 22.02.2018 № 47, следующие изменения: 

1.1.  В строке 11 слова «до 15.05.2018» заменить словами «до 31.05.2018». 

1.2. В строке 12 слова «по состоянию на 15.05.2018» исключить, слова              

«до 20.05.2018» заменить словами «до 31.05.2018». 

1.3. В строке 13 слова «до 20.05.2018» заменить словами «до 31.05.2018». 

1.4. В строке 14 слова «до 24.05.2018» заменить словами «по истечении трех 

месяцев после внесения в ЕГРЮЛ записи о начале процедуры реорганизации». 

1.5. В строках 15, 16 слова «не позднее 01.06.2018» исключить. 

1.6. В строке 17 слова «- о закрытии расчетных счетов» заменить словами            

«- о закрытии лицевых счетов». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной 

www.zato-ostrov.ru, вступает в силу со дня его подписания и распространяется              

на правоотношения, возникшие с 22 февраля 2018 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на первого заместителя главы администрации Третьяк Е.В. 

 

 

Глава администрации                      С.Е. Богданова                 
 

 

http://www.zato-ostrov.ru/

